




- suteikti leidimai rengti 2 ketinarnas vykdyti studij4 prograrnas: tarpkryptin� pirrnosios
pakopos (profesinio bakalauro) studijl,! programq Vizualines komunikacijos inzinerija, Medicinos 
technologijq studiJq krypties pirrnosios pakopos (profesinio bakalauro) studiJq prograrnq Skubioji 

medicinos pagalba. 

- studij4 programq Fotograf1}a nuo 2023 m. leista vykdyti anglq kalba;

- tvertinti 2021 m. Kauno kolegijoje atliktq tyrim1t rezultatai, kolegijos mokslo taikomosios
ir meno veiklos kokybe ir lygis; 

- patvirtintos 3 studij4 krypci4 komitetq pirmininkl,! kandidaturos: Elektros inzinerijos
studij4 krypties komiteto pirmininkas - dr. Zydrunas Kavaliauskas (vietoje Danieliaus Adomaicio); 
Vadybos studijq krypties komiteto pirrnininkas - dr. Andrius Brusokas (vietoje Jurates 
Dabravalskytes-Radzevices); Reabilitacijos studij4 krypties komiteto pirmininke - Vaida 
Borkertiene (vietoje Lauros Zlibinaites). 

- patvirtinti penki4 studijas ir mokslo taikomajq veiklq reglamentuojanci4 dokumentq -
Kauno kolegijos studij4 tvarkos, Kauno kolegijos studijavimo pasiekim4 vertinimo tvarkos apraso, 
Kauno kolegijos baigiamaj4 darb4 rengimo, gynimo, saugojimo ir kvalifikacini4 egzamin4 
organizavimo tvarkos apraso, Kauno kolegijos nuotolini4 studij4 organizavimo tvarkos apraso, 
Kauno kolegijos taikomosios mokslo (meno) veiklos programos - pakeitimai. 

- pakeistas Kauno kolegijos akademines etikos kodeksas;

- atnaujinta Kauno kolegijos tarybos rinkim4 tvarka, paskelbta kandidatq i Kauno kolegijos
Tarybq kelimo pradzia ir pabaiga; 

- svarstyti dokurnentai/dokumentq pakeitimai, kuriuos tvirtina kolegijos Taryba (Kauno
kolegijos paramos valdymo tvarkos apraso pakeitimai, Kauno kolegijos darbuotoj4 darbo 
apmokejimo nuostatq pakeitimai). 

- svarstyti dokurnentai/dokumentq projektai, kuriuos tvirtina KK direktorius (Kauno
kolegijos destytojl,! veiklos planavimo ir i(si)ve1tinimo tvarkos aprasas, Kauno kolegijos veiklos 
savianalizes suvestines projektas, Kauno kolegijos veiklos tobulinimo piano isorinio vertinimo metu 
nustatytiems triikumams salinti projektui). 

- deleguoti AT naiiai i Etikos komitetq, i Kauno kolegijos konkurso destytoj4 pareigoms eiti
komisijos sudeti, i Kauno kolegijos fakultetq konkurs4 destytoj4 pareigoms eiti komisij4 sudetis. 

- svarstytos 2021 metq Akademines tarybos komitetq (Studij4 ir taikomosios mokslo (meno)
veiklos komiteto, Valdymo ir studij4 kokybes uztikrinimo komiteto, Finans4, infrastruktiiros ir 
zmogislcaj4 istekli4 valdymo komiteto ), Akademines tarybos veiklos ataskaitos; patvirtintas 2022 
m. AT posedzi4 planas, atnaujintas Akademines tarybos darbo reglamentas.

Akademines tarybos pirmininke Ck.--'--

'::? 

Irma Spudyte 



 PATVIRTINTA 

 Kauno kolegijos Akademinės tarybos 

  2022 m. kovo 30 d. nutarimu Nr. (2.2.)-3-13 

KAUNO KOLEGIJOS AKADEMINĖS TARYBOS KOMITETAI 2022 – 2027 METŲ 

AKADEMINĖS TARYBOS KADENCIJOS LAIKOTARPIUI 

I. STUDIJŲ KOMITETAS

1. Ovidijus Andrijauskas

2. Aušra Arminienė

3. Jolanta Bareikienė

4. Aurelijus Gražinskas

5. Donatas Gužauskas

6. Albertas Juodeika

7. Virginija Kondratavičienė

8. Danguolė Mieldažienė

9. Viktorija Navickienė

10. Aušra Rimkutė – Ganusauskienė

11. Julija Špokaitė

II. MOKSLO TAIKOMOSIOS IR MENO VEIKLOS KOMITETAS

1. Diana Barragan Ferrer

2. Erika Gureckytė

3. Monika Janušauskaitė

4. Rima Jasnauskaitė

5. Austėja Kažukauskytė

6. Daiva Mačiulienė

7. Gelmina Motiejūnė

8. Lijana Navickienė

9. Lina Šarlauskienė

10. Rasa Tamulienė

III. VALDYMO IR KOKYBĖS KOMITETAS

1. Paulius Baltrušaitis

2. Povilas Beseckas

3. Andrius Brusokas

4. Julius Dovydaitis

5. Milda Gintilienė

6. Dalia Ilevičienė

7. Vaidas Jotautis

8. Brigita Jučaitė

9. Žaneta Ramutė Mickienė

10. Vilma Rastenienė

11. Inga Stravinskienė

_______________________________ 



Nutarimo data Nutarimo Nr. Nutarimo tekstas

2022-01-28 (2.2.)-3-2 Patvirtinti 2022 metų Akademinės tarybos posėdžių planą.

1. Pritarti Kauno kolegijos veiklos savianalizės suvestinės projektui.

2. Teikti Kauno kolegijos veiklos savianalizės suvestinės projektą svarstyti Kauno kolegijos Tarybai.

Pakeisti Kauno kolegijos baigiamųjų darbų rengimo, gynimo, saugojimo ir kvalifikacinių egzaminų organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Akademinės

tarybos 2016 m. lapkričio 22 d. nutarimu Nr. (2.2.)-3-17 „Dėl Kauno kolegijos baigiamųjų darbų / projektų rengimo, gynimo, saugojimo ir kvalifikacinių

egzaminų organizavimo tvarkos tvirtinimo“, 81 punktą ir jį išdėstyti taip:

„81. Dėl baigiamojo darbo ir (ar) baigiamojo egzamino įvertinimo apeliacijos nenagrinėjamos. Apeliacijos dėl baigiamojo egzamino vykdymo ir dėl

baigiamųjų darbų gynimo procedūrinių pažeidimų gali būti teikiamos Kauno kolegijos direktoriaus vardu per 3 darbo dienas nuo viešo gynimo ar baigiamojo

egzamino laikymo datos. Apeliacijos turi būti pateiktos raštu. Direktorius per 2 darbo dienas priima sprendimą dėl apeliacijos pagrįstumo“.

2022-02-17 (2.2.)-3-6 Patvirtinti ketinamas vykdyti Informatikos inžinerijos studijų krypties V lygio studijų programas Sistemų administravimas  ir Vartotojų sąsajų kūrimas .

Išrinkti:

1. Akademinės tarybos pirmininke Irmą Spūdytę;

2. Akademinės tarybos pirmininko pavaduotoja Gelminą Motiejūnę.

Deleguoti į Etikos komitetą 2020 – 2023 m. kadencijai šiuos Akademinės tarybos narius:

1. Donatą Gužauską;

2. Albertą Juodeiką.

1. Pakeisti Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamentą, patvirtintą 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl

Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, ir jį išdėstyti nauja redakcija.

2. Pripažinti netekusiu galios šiuos Akademinės tarybos nutarimus: 2020 m. kovo 5 d. Akademinės tarybos nutarimą Nr. (2.2.)-3-12 „Dėl 2017 m. balandžio 3

d. Akademinės tarybos nutarimo Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“ pakeitimo“, 2020 m. balandžio 8 d.

Akademinės tarybos nutarimą Nr. (2.2.)-3-17 „Dėl 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimo Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos Akademinės

tarybos reglamento tvirtinimo“ (2020 m. kovo 5 d. nutarimo Nr. (2.2.)-3-12 redakcija) pakeitimo“.

AKADEMINĖS TARYBOS NUTARIMAI 2022 M.

(2.2.)-3-32022-01-28

(2.2.)-3-42022-01-28

(2.2.)-3-82022-03-02

(2.2.)-3-102022-03-29

(2.2.)-3-112022-03-29



Nutarimo data Nutarimo Nr. Nutarimo tekstas

1. Patvirtinti Akademinės tarybos komitetų narių sąrašą 2022 – 2027 metų Akademinės tarybos kadencijos laikotarpiui.

2. Pripažinti netekusiu galios šiuos Akademinės tarybos nutarimus: 2018 m. gruodžio 21 d. Akademinės tarybos nutarimą Nr. (2.2.)-3-38 „Dėl Akademinės

tarybos komitetų narių sąrašo patvirtinimo“, 2020 m. birželio 21 d. Akademinės tarybos nutarimą Nr. (2.2.)-3-31 „Dėl 2018 m. gruodžio 21 d. Akademinės

tarybos nutarimo Nr. (2.2.)-3-38 „Dėl Akademinės tarybos komitetų narių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“.

1. Pakeisti studijų programos „Informacinės finansų sistemos“ (valstybinis kodas – 6533BX001) apimtį, sumažinant kreditų skaičių nuo 210 iki 180.

2. Pakeisti studijų programos „Informacinės finansų sistemos“ (valstybinis kodas – 6533BX001) trukmę nuo 3,5 iki 3 metų.

3. Pakeisti studijų programos „Informacinės finansų sistemos“ (valstybinis kodas – 6533BX001) pavadinimą į „Finansų technologijos“.

4. Nustatyti, kad šis nutarimas įsigalioja 2022 metų ir vėlesniems studijų planams.

1. Įtraukti studijų programą „Informacinės finansų technologijos“ (naujas pavadinimas „Finansų technologijos“) (valstybinis kodas – 6533BX001) į 2022

m. studentų priėmimo planą.

2. Pakeisti studentų priėmimo vietų skaičių 2022 metams nuo 1927 iki 1957.

3. Pakeisti bendrą studijų vietų skaičių Kauno kolegijoje 2022 metams nuo 5401 iki 5431.

1. Patvirtinti 2022 m. metinę studijų kainą Lietuvos Respublikos piliečiams, Europos Sąjungos ir Europos ekonominės erdvės piliečiams, sutinkantiems

mokėti visą studijų kainą.

2. Patvirtinti 2022 m. metinę studijų kainą užsieniečiams (ne Europos Sąjungos ir ne Europos ekonominės erdvės valstybių piliečiams), priimamiems

studijuoti Kauno kolegijoje.

2022-05-05 (2.2.)-3-19 Patvirtinti Priėmimo į Kauno kolegiją 2022 metais taisykles.

2022-05-05 (2.2.)-3-20
Kauno kolegijos darbuotojų darbo apmokėjimo nuostatų, patvirtintų Kauno kolegijos Tarybos 2019 m. vasario 27 d. nutarimu Nr. (2.1.)-2-2, pakeitimų

projektą pakartotinai svarstyti kitame Akademinės tarybos posėdyje, jį pakoregavus pagal pastabas dėl pareiginio koeficiento nustatymo principų.

1. Pritarti Kauno kolegijos dėstytojų veiklos planavimo ir į(si)vertinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Kauno kolegijos direktoriaus 2019 m. balandžio 30 d.

įsakymu Nr. 1-172 „Dėl dėstytojų veiklos planavimo ir į(si)vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, pakeitimų projektui.

(2.2.)-3-132022-03-30

2022-05-05 (2.2.)-3-16

(2.2.)-3-172022-05-05

2022-05-05 (2.2.)-3-18

(2.2.)-3-212022-05-05



Nutarimo data Nutarimo Nr. Nutarimo tekstas

2. Teikti Kauno kolegijos dėstytojų veiklos planavimo ir į(si)vertinimo tvarkos aprašo pakeitimų projektą tvirtinti Kauno kolegijos direktoriui.

1. Pakeisti Kauno kolegijos nuotolinių studijų organizavimo tvarkos aprašą, patvirtintą Akademinės tarybos 2017 m. spalio 31 d. nutarimu Nr. (2.2.)-3-20

„Dėl Kauno kolegijos nuotolinių studijų organizavimo tvarkos tvirtinimo“, ir išdėstyti ją nauja redakcija.

2. Pripažinti netekusiu galios Akademinės tarybos 2019 m. gruodžio 23 d. nutarimą Nr. (2.2.)-3-50 „Dėl 2017 m. spalio 31 d. Akademinės tarybos nutarimo

Nr. (2.2.)-3-20 „Dėl Kauno kolegijos nuotolinių studijų organizavimo tvarkos tvirtinimo“ pakeitimo“.

2022-05-05 (2.2.)-3-23 Teigiamai vertinti 2021 m. Kauno kolegijoje atliktų tyrimų rezultatus, Kauno kolegijos mokslo taikomosios ir meno veiklos kokybę ir lygį.

1. Pritarti Kauno kolegijos paramos valdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Kauno kolegijos direktoriaus 2015 m. liepos 23 d. įsakymu Nr. 1-256 „Dėl Paramos

gavimo, panaudojimo ir apskaitos tvarkos Kauno kolegijoje tvirtinimo“, pakeitimų projektui.

2. Teikti Kauno kolegijos paramos valdymo tvarkos aprašo pakeitimų projektą tvirtinti Kauno kolegijos Tarybai.

2022-05-05 (2.2.)-3-25

Pakeisti Kauno kolegijos baigiamųjų darbų rengimo, gynimo, saugojimo ir baigiamųjų egzaminų organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Akademinės

tarybos 2016 m. lapkričio 22 d. nutarimu Nr. (2.2.)-3-17 „Dėl Kauno kolegijos baigiamųjų darbų / projektų rengimo, gynimo, saugojimo ir kvalifikacinių

egzaminų organizavimo tvarkos tvirtinimo“, 1 priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija.

2022-06-14 (2.2.)-3-27 Pakeisti studijų programos „Buhalterinė apskaita“ (valstybinis kodas – 6531LX092) pavadinimą į „Apskaita“.

1. Įvesti studijų programoje „Taikomoji komunikacija“ (valstybinis kodas – 6531JX021) specializacijas „Korporatyvinė komunikacija“ ir „Asmeninė

komunikacija“.

2. Nustatyti, kad šis nutarimas įsigalioja 2022 metų ir vėlesniems studijų programos „Taikomoji komunikacija“ (valstybinis kodas – 6531JX021) studijų

planams.

1. Pakeisti Kauno kolegijos studijų tvarką, patvirtintą Akademinės tarybos 2014 m. rugsėjo 11 d. nutarimu Nr. (2.2.)-3-16 „Dėl Kauno kolegijos studijų

tvarkos tvirtinimo“, ir ją išdėstyti nauja redakcija.

2. Pripažinti netekusiu galios 2021 m. birželio 21 d. Akademinės tarybos nutarimą Nr. (2.2.)-3-26 „Dėl 2014 m. rugsėjo 11 d. Akademinės tarybos nutarimo

Nr. (2.2.)-3-16 „Dėl Kauno kolegijos studijų tvarkos tvirtinimo“ pakeitimo“.

1. Pakeisti Kauno kolegijos studijavimo pasiekimų vertinimo tvarkos aprašą, patvirtintą Akademinės tarybos 2020 m. birželio 9 d. nutarimu Nr. (2.2)-3-38

„Dėl Kauno kolegijos studijavimo pasiekimų vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo ir 2016 m. gruodžio 8 d. Akademinės tarybos posėdžio protokolinio

nutarimo Nr. 8 pripažinimo netekusiu galios“:

1.1. Pakeisti 21 punktą ir jį išdėstyti taip: „21. Kiekviename semestre studijuojamo studijų dalyko/modulio studijos baigiamos egzaminu arba studento atlikto

darbo (projekto/integruoto projekto) įvertinimu. Rekomenduojama egzaminui arba projektui/integruotui projektui skirti ne mažiau kaip 40 proc. kaupiamojo

balo“.

(2.2.)-3-212022-05-05

(2.2.)-3-222022-05-05

(2.2.)-3-242022-05-05

2022-06-14 (2.2.)-3-28

(2.2.)-3-292022-06-14

(2.2.)-3-302022-06-14



Nutarimo data Nutarimo Nr. Nutarimo tekstas

1.2. Pakeisti 33 punktą ir jį išdėstyti taip: „33. Studentui / klausytojui leidžiama laikyti egzaminą/ginti projektą tik tuo atveju, jeigu jis semestro metu

atsiskaitė visus studijų dalyko apraše numatytus tarpinius atsiskaitymus (turi jų įvertinimus) ir surinktų tarpinių atsiskaitymų svertinis vidurkis yra ne

mažesnis kaip 5. Neišpildžius šių sąlygų – neleidžiama laikyti egzamino/ginti projekto“.

1.3. Pakeisti 34 punktą ir jį išdėstyti taip: „34. Modulinėse studijų programose studentui/klausytojui leidžiama laikyti integruotą egzaminą/ginti integruotą

projektą, jeigu jis semestro metu atsiskaitė visus studijų modulio apraše numatytus tarpinius atsiskaitymus (turi jų įvertinimus) ir kiekvieno studijų modulio

komponento tarpinių atsiskaitymų svertinis vidurkis yra ne mažesnis kaip 5. Neišpildžius šių sąlygų − neleidžiama laikyti integruoto egzamino/ginti

integruoto projekto“.

1.4. Pakeisti 46 punktą ir jį išdėstyti taip: „46. Į Kolegijos studijų valdymo sistemą galutinį studijų dalyko/modulio studijavimo pasiekimų įvertinimą įrašo

studijų dalyko/modulio dėstytojas/koordinuojantis dėstytojas ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo egzamino ar projekto / integruoto projekto gynimo datos

užpildydamas semestro sesijos žiniaraštį. Semestro sesijos žiniaraščius Studijų valdymo sistemoje patvirtina dėstytojas ne vėliau kaip per 5 dienas po

nemokamų galutinių atsiskaitymų perlaikymų savaitės. Patvirtinimas prilyginamas rašytiniam parašui. Atspausdintą semestro sesijos žiniaraštį, kuris

teikiamas Archyvui, pasirašo prodekanas/studijų vedėjas“.

1.5. Pakeisti 55 punktą ir jį išdėstyti taip: „55. Studentas, nelaikęs dėl pateisinamos priežasties / neišlaikęs studijų dalyko / modulio egzamino / negynęs dėl

pateisinamos priežasties / neapgynęs projekto/integruoto projekto, turi teisę šį atsiskaitymą vieną kartą nemokamai perlaikyti ne vėliau kaip per 5 darbo

dienas po sesijos pabaigos ar per perlaikymų savaitę (laisvai pasirenkamų dalykų / modulių – per 5 darbo dienas po galutinio atsiskaitymo). Studentas, kuriam

buvo leidžiama laikyti galutinį atsiskaitymą ir turintis akademinę skolą, savo lėšomis gali perlaikyti egzaminą/ginti projektą/integruotą projektą ne daugiau

kaip 2 kartus, naujo studijų semestro metu. Rekomenduojama tarp perlaikymų planuoti ne mažiau kaip 2 dienas kitam perlaikomam egzaminui / ginamam

projektui / integruotam projektui pasirengti“.

1.6. Pakeisti 58 punktą ir jį išdėstyti taip: „58. Studentas, kuriam buvo neleidžiama laikyti galutinio atsiskaitymo arba jeigu studentas nelikvidavo akademinių

skolų per nustatytą laikotarpį, prodekano/studijų vedėjo teikimu akademinio padalinio vadovo įsakymu gali būti paliktas kartoti nepatenkinamai įvertintus

studijų dalykus/modulius savo lėšomis. Studijų kaina nustatoma už pakartotinai studijuojamų dalykų/modulių kreditus vadovaujantis įmokų už studijas ir

paslaugas, susietas su studijomis mokėjimo, grąžinimo ir išieškojimo Kauno kolegijoje tvarkos aprašu“.

2. Pripažinti netekusiais galios šiuos Akademinės tarybos nutarimus: 2020 m. rugpjūčio 31 d. Akademinės tarybos nutarimą Nr. (2.2.)-3-48 „Dėl 2020 m.

birželio 9 d. Akademinės tarybos nutarimo Nr. (2.2.)-3-38 „Dėl Kauno kolegijos studijavimo pasiekimų vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“;

2021 m. birželio 21 d. Akademinės tarybos nutarimą Nr. (2.2.)-3-27 „Dėl 2020 m. birželio 9 d. Akademinės tarybos nutarimo Nr. (2.2.)-3-38 „Dėl Kauno

kolegijos studijavimo pasiekimų vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo ir 2016 m. gruodžio 8 d. Akademinės tarybos posėdžio protokolinio nutarimo Nr. 8

pripažinimo netekusiu galios pakeitimo“.

1. Deleguoti į Kauno kolegijos konkurso dėstytojų pareigoms eiti komisijos sudėtį Akademinės tarybos narę dr. Irmą Spūdytę.

(2.2.)-3-312022-06-14

(2.2.)-3-302022-06-14



Nutarimo data Nutarimo Nr. Nutarimo tekstas

2. Deleguoti į Kauno kolegijos fakultetų konkursų dėstytojų pareigoms eiti komisijų sudėtis šiuos Akademinės tarybos narius:

2.1. į Medicinos fakulteto konkurso sudėtį – dr. Lijaną Navickienę;

2.2. į Menų ir ugdymo fakulteto konkurso sudėtį – dr. Rimą Jasnauskaitę;

2.3. į Technologijų fakulteto konkurso sudėtį – dr. Irmą Spūdytę;

2.4. į Verslo fakulteto konkurso sudėtį – Gelminą Motiejūnę.

2022-06-14 (2.2.)-3-32 Patvirtinti Priėmimo į Kauno kolegijos trumposios pakopos studijas 2022 metais taisykles.

Pakeisti Priėmimo į Kauno kolegiją 2022 metais taisykles, patvirtintas Akademinės tarybos 2022 m. gegužės 5 d. nutarimu Nr. (2.2)-3-19 „Dėl Priėmimo į

Kauno kolegiją 2022 metais taisyklių patvirtinimo“:

1. Pakeisti 2.4 punktą ir jį išdėstyti taip: „2.4. LR švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. gegužės 19 d. įsakymu Nr. V-792 „Dėl mažiausio stojamojo

konkursinio balo stojantiesiems į trumposios pakopos, pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų valstybės finansuojamas studijų vietas ir pretenduojantiems į

studijų stipendijas 2022 metais nustatymo“.

2. Papildyti 8
1

punktu ir jį išdėstyti taip: „8
1
. Priėmimas į trumposios pakopos studijas vykdomas vadovaujantis Studentų priėmimo į Kauno

kolegijos trumposios pakopos studijas 2022 m. taisyklėmis“.

3. Pakeisti 1, 2, 3 ir 4 priedus.

4. Papildyti susijusių dokumentų sąrašą.

1. Pakeisti Kauno kolegijos tarybos rinkimų tvarką, patvirtintą Akademinės tarybos 2017 m. rugsėjo 19 d. nutarimu Nr. (2.2.)-3-14 „Dėl Kauno kolegijos

Tarybos narių rinkimų tvarkos tvirtinimo“, ir ją išdėstyti nauja redakcija.

2. Pripažinti netekusiu galios šiuos Akademinės tarybos nutarimus: 2017 m. spalio 17 d. Akademinės tarybos nutarimą Nr. (2.2.)-3-16 „Dėl Akademinės

tarybos 2017 m. rugsėjo 19 d. nutarimo Nr. (2.2.)-3-14 „Dėl Kauno kolegijos Tarybos narių rinkimų tvarkos tvirtinimo“ 3. punkto keitimo“; 2020 m. sausio

15 d. Akademinės tarybos nutarimą Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl 2017 m. rugsėjo 19 d. Akademinės tarybos nutarimo Nr. (2.2.)-3-14 „Dėl Kauno kolegijos Tarybos

narių rinkimų tvarkos tvirtinimo“ pakeitimo“; 2020 m. kovo 2 d. Akademinės tarybos nutarimą Nr. (2.2.)-3-11 „Dėl 2017 m. rugsėjo 19 d. Akademinės

tarybos nutarimo Nr. (2.2.)-3-14 „Dėl Kauno kolegijos Tarybos narių rinkimų tvarkos tvirtinimo“ pakeitimo“.

1. Stabdyti studentų priėmimą į studijų programą „Kūrybinių industrijų technologijos“ (valstybinis kodas – 6531FX013) nuo 2023 m.

2. Uždaryti Medžiagų technologijų studijų krypties studijų programas „Kūrybinių industrijų technologijos“ (valstybinis kodas – 6531FX013) ir „Grafinės ir

skaitmeninės medijos“ (valstybinis kodas – 6531FX010), kai jose studijas baigs paskutinė priimtųjų studentų laida.

(2.2.)-3-312022-06-14

2022-06-14 (2.2.)-3-33

2022-08-30 (2.2.)-3-35

2022-09-09 (2.2.)-3-37



Nutarimo data Nutarimo Nr. Nutarimo tekstas

2022-10-06 (2.2.)-3-39
Pakeisti Kauno kolegijos akademinės etikos kodeksą, patvirtintą Akademinės tarybos 2018 m. rugsėjo 4 d. nutarimu Nr. (2.2.)-3-22 „Dėl Kauno kolegijos

Akademinės etikos kodekso tvirtinimo“, ir jį išdėstyti nauja redakcija.

2022-10-06 (2.2.)-3-40 Paskelbti kandidatų į Kauno kolegijos Tarybą kėlimo pradžią 2022 spalio 10 d. ir pabaigą 2022 m. spalio 31 d.

1. Stabdyti studentų priėmimą į studijų programą „Skaitmeninė elektronika“ (valstybinis kodas – 6533EX004) nuo 2023 m.

2. Uždaryti Elektronikos inžinerijos studijų krypties studijų programą „Skaitmeninė elektronika“ (valstybinis kodas – 6533EX004), kai joje studijas baigs

paskutinė priimtųjų studentų laida.

3. Stabdyti studentų priėmimą į studijų programą „Finansų technologijos“ (valstybinis kodas – 6533BX001) nuo 2023 m.

4. Uždaryti Informacijos sistemų studijų krypties studijų programą „Finansų technologijos“ (valstybinis kodas – 6533BX001), kai joje studijas baigs

paskutinė priimtųjų studentų laida.

5. Stabdyti studentų priėmimą į studijų programą „Gastronomija ir maitinimo organizavimas“ (valstybinis kodas – 6531FX016) nuo 2023 m.

6. Uždaryti Viešojo maitinimo studijų krypties studijų programos „Gastronomija ir maitinimo organizavimas“ (valstybinis kodas – 6531FX016) uždarymo,

kai joje studijas baigs paskutinė priimtųjų studentų laida.

1. Pakeisti studijų programos „Stiklo, keramikos, odos, tekstilės menas“ (valstybinis kodas – 6531PX018) specializacijų pavadinimus, kai nutarimas įsigalioja 

2023 metų ir vėlesniems studijų planams:

1.1. iš „Dekoratyvinio stiklo plastika“ į „Stiklo objektų kūrimas ir restauravimas“ (angl. Creation and Restoration of Glass Objects);

1.2. iš „Dekoratyvinės keramikos plastika“ į „Keramikos objektų kūrimas ir restauravimas“ (angl. Creation and Restoration of Ceramic Objects);

1.3. iš „Odos dirbinių plastika“ į „Odos objektų kūrimas ir restauravimas“ (angl. Creation and Restoration of Leather Objects);

1.4. iš „Dekoratyvinė tekstilė“ į „Tekstilės objektų kūrimas ir restauravimas“ (angl. Creation and Restoration of Textile Objects).

2. Pakeisti studijų programos „Stiklo, keramikos, odos, tekstilės menas“ (valstybinis kodas – 6531PX018) pavadinimą į „Objektinis menas“ (angl. Object 

Art ), kai nutarimas įsigalioja 2023 metų ir vėlesniems studijų planams.

1. Pakeisti Kauno kolegijos studijų krypčių komitetų pirmininkų sąrašo, patvirtinto Akademinės tarybos 2021 m. lapkričio 15 d. nutarimu Nr. (2.2.)-3-49

„Dėl Kauno kolegijos studijų krypčių komitetų pirmininkų patvirtinimo“, 1.6 punktą – išbraukti įrašą „Elektros inžinerijos studijų krypties

komiteto pirmininkas – Danielius Adomaitis“, vietoje jo įrašyti „Elektros inžinerijos studijų krypties komiteto pirmininkas – dr. Žydrūnas

Kavaliauskas“ ir punktą išdėstyti taip:

„1.6. Elektros inžinerijos studijų krypties komiteto pirmininkas – dr. Žydrūnas Kavaliauskas“.

2022-11-16 (2.2.)-3-45

2022-11-16 (2.2.)-3-46

2022-11-16 (2.2.)-3-44



Nutarimo data Nutarimo Nr. Nutarimo tekstas

2. Pakeisti Kauno kolegijos studijų krypčių komitetų pirmininkų sąrašo, patvirtinto Akademinės tarybos 2021 m. lapkričio 15 d. nutarimu Nr. (2.2.)-3-49

„Dėl Kauno kolegijos studijų krypčių komitetų pirmininkų patvirtinimo“, 1.27 punktą – išbraukti įrašą „Vadybos studijų krypties komiteto

pirmininkė – Jūratė Dabravalskytė-Radzevičė“, vietoje jo įrašyti „Vadybos studijų krypties komiteto pirmininkas – dr. Andrius Brusokas“ ir

punktą išdėstyti taip:

„1.27. Vadybos studijų krypties komiteto pirmininkas – dr. Andrius Brusokas“.

2022-12-01 (2.2.)-3-48 Leisti studijų programą „Fotografija“ (valstybinis kodas – 6531PX023) vykdyti anglų kalba nuo 2023 m.

1. Leisti rengti ketinamą vykdyti tarpkryptinę pirmosios pakopos (profesinio bakalauro) studijų programą „Vizualinės komunikacijos inžinerija“.

2. Leisti rengti ketinamą vykdyti Medicinos technologijų studijų krypties pirmosios pakopos (profesinio bakalauro) studijų programą „Skubioji medicinos

pagalba“.

1. Patvirtinti 2023 metų studentų priėmimo į Kauno kolegiją planą.

2. Patvirtinti bendrą studijų vietų skaičių Kauno kolegijoje 2023 metams – 5402.

1. Pakeisti Kauno kolegijos taikomosios mokslo (meno) veiklos programos, patvirtintos 2019 m. gruodžio 23 d. nutarimu Nr. (2.2.)-3-49 „Dėl Kauno

kolegijos mokslo taikomosios (meno) veiklos programos patvirtinimo“, 1 priedą jį išdėstant nauja redakcija.

2. Nustatyti, kad šis nutarimas įsigalioja nuo 2023 m. sausio 1 d.

2022-12-01 (2.2.)-3-52 Pritarti Kauno kolegijos veiklos tobulinimo plano išorinio vertinimo metu nustatytiems trūkumams šalinti projektui.

Pakeisti Kauno kolegijos studijų krypčių komitetų pirmininkų sąrašo, patvirtinto Akademinės tarybos 2021 m. lapkričio 15 d. nutarimu Nr. (2.2.)-3-49 „Dėl 

Kauno kolegijos studijų krypčių komitetų pirmininkų patvirtinimo“, 1.22 punktą – išbraukti įrašą „Reabilitacijos studijų krypties komiteto

pirmininkė – dr. Laura Žlibinaitė“, vietoje jo įrašyti „Reabilitacijos studijų krypties komiteto pirmininkė – Vaida Borkertienė“ ir punktą išdėstyti

taip:

„1.22. Reabilitacijos studijų krypties komiteto pirmininkė – Vaida Borkertienė“.

2022-12-01 (2.2.)-3-53

2022-11-16 (2.2.)-3-46

(2.2.)-3-512022-12-01

2022-12-01 (2.2.)-3-49

2022-12-01 (2.2.)-3-50


